


1

E-BÜLTEN, 2022

AKEV E-BÜLTENİ YAYIN KURULU

Yönetim Kurulu Başkanı
Doç. Dr. Mustafa AYDIN

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Mümine Elif AYDIN

 

YAYINI HAZIRLAYAN

AKEV Koordinatörü
Nezihe ATILGAN



1

E-BÜLTEN, 2022

EĞİTİM YARDIMI

SOSYAL YARDIM

KÖY OKULLARINA DESTEK ÇALIŞMALARI

Vakfımız, öğrencilere burs desteğinin yanı sıra; maddi açıdan güçlük yaşayan öğrencilere, başarıya 
giden yoldaki engelleri kaldırabilmek adına “eğitim yardımı” da yapmaktadır.

Vakfımız, ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen ailelere destekte bulunmaktadır. Vakfımıza başvuran 
ailelere, sosyal yardım desteği verilmektedir.

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı; destekçilerinin de katkısıyla, Diyarbakır Çayırdere Köyü Çayırdere 
Ortaokulu ve Diyarbakır Ergani Kesentaş Köyü Ramazan Ergi Anadolu Lisesine kaynak ve test kitapları 
desteğinde bulundu.
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HAYALLERİN GERÇEK OLSUN PROJESİ

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı öncülüğünde; imkânı olmayan köy okullarında okuyan çocukların 
hayallerine ulaşmasını sağlamanın yanı sıra, kolejler ve köy okullarında okuyan çocuklar arasında samimi 
bir dil oluşturmak ve mektuplaşma kültürünü yeniden ortaya koymak amacıyla “Hayallerin Gerçek 
Olsun Projesi” hayata geçirildi. Güneşli Bil Koleji ve Diyarbakır Dağarası Seçkin Yeşil İlkokulu ile, Trabzon 
Bil Koleji ve Trabzon Akçaabat Işıklar Ortaokulu arasında gerçekleştirilen projeyle; çocuklar hayal ettikleri 
armağanlarla buluşturuldu. 

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı; İstanbul Aydın Üniversitesi ve Yeşil Vatan Platformu iş birliği ile 
yangınlardan etkilenen Marmaris İçmeler bölgesine kadın çalışanları adına, 3.000 adet fidan bağışında 
bulundu.
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“SPORLA SOSYALLEŞELİM PROJESİ” - SOSYAL KATILIM

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı; 
Galatasaray Spor Kulübü ve İstanbul 
Aydın Üniversitesinin destekleriyle 
devlet koruması altındaki 15 çocuğu, 
Galatasaray-Kasımpaşaspor maçına 
götürdü. 

Ali Sami Yen Spor Kompleksi Nef 
Stadyumunda gerçekleşen ve çocukların 
hem sosyal rehabilitasyonlarına hem 
de sporla olan ilgilerine önemli katkılar 
yapan maç izleme etkinliği farklı spor 
kulüplerinin faaliyetleriyle yinelenmekte; 
“Sporla Sosyalleşelim” temalı sosyal 
katılım projesi, periyodik aralıklarla 
sürdürülmektedir.

DEVLET KORUMASI ALTINDA BULUNAN ÇOCUKLARLA YAPILAN ÇALIŞMALAR
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YARATICI DRAMA ETKİNLİKLERİ

İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı; devlet koruması 
altında olan çocuklarla yaratıcı drama yöntemiyle, haftanın bir günü masal anlatımı ve bilim çalışmaları 
gerçekleştirmektedir. Bu çalışmayla; çocukların özgüven duygularının pekiştirilmesi, psikososyal 
gelişimlerinin desteklenmesi ve çocuklara motor becerilerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

DEVLET KORUMASI ALTINDA BULUNAN ÇOCUKLARLA YAPILAN ÇALIŞMALAR

AKEV’DEN RAMAZAN YARDIMI

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından, her sene olduğu gibi bu ramazan ayında da (Nisan-Mayıs 
2022) binlerce aileye erzak desteği sağlandı. AKEV; daha önceden muhtarlar tarafından tespit edilen 
ihtiyaç sahibi ailelere hem kumanya, hem de hediye çeki yardımında bulundu.
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YILIN SEKTÖR ANNELERİ ÖDÜL TÖRENİ

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) ile İstanbul Aydın Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (İAÜ TARMER) tarafından; başarılı kadın rol modellerimizi teşvik etmek 
amacıyla, “Yılın Sektör Anneleri Ödül Töreni” gerçekleştirildi. Tören esnasında, İAÜ Moda Tasarım Bölümü 
tarafından hazırlanan “Fethiye Işıklı Şehir Telmesos” koleksiyonu da izleyenlere sunuldu.

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ), üniversitenin kurucu vakfı Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) 
ve İAÜ Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (İAÜ TARMER) iş birliğiyle düzenlenen 
törenle, “Yılın Sektör Anneleri” ödüllendirildi. Vizyoner, dünyayı takip eden, girişimci, kadınlarımıza rol 
model olan ve geleceğin başarılı çocuklarını yetiştiren iş kadını annelere; AKEV ve İAÜ TARMER tarafından 
ödül verildi.

Törende iş, sanat, akademi, bürokrasi ve diplomasi dünyasından isimler ödül aldı. Aslıhan Sabancı 
“Gıda Sektörünün Lider Annesi”, Aslı Şen “Yılın Kozmetik Sektörünün Lider Annesi”, Ayşen Zamanpur 
“Tekstil Sektörünün Lider Annesi”, Ayşegül Kınık Topalsan “Eğitim Sektörünün Lider Annesi”, Cavidan 
Sönmezoğlu “Eğitim ve Hukuk Sektörünün Annesi”, Günseli Kato “Minyatür Sanatçı Annesi”, Görkem 
İldaş “Başarılı Medya Annesi”, Monik İpekel “Hizmet Sektörü Annesi ve Kız Çocuklarının Okuması İçin 
Adanan Bir Ömür”, Münteha Adalı “Lider Melek Yatırımcı Annesi”, Nilgün Diptaş da “Sosyal Sorumluluk 
Annesi” ödüllerine layık görülmüştür.
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İstanbul Aydın Üniversitesi, Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı ve BİL Koleji iş birliği ile “Topluma Erişim ve 
Uzay Havası Eğitiminde Müzik ve Resim Çalışmalarının Rolü” başlığıyla yürütülen ve öğrencilerde “Uzay 
Havası, Güneş ve Güneş-Yer Gezegeni Arasındaki İlişki” hakkında farkındalık yaratmayı hedefleyen 
Bilimsel Araştırma Projesinin (BAP) 1. Ulusal Çalıştayı; proje danışmanları olan Türkiye Uzay Ajansı 
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Yurdanur Tulunay, Prof. Dr. Ersin Günay,  Prof. Dr. Orhan Gölbaşı ve proje 
yürütücüsü Prof. Dr. Zafer Aslan ile BİL Koleji Yabancı Diller Koordinatörü Özgür Nizam’ın katılımlarıyla 
BİL Koleji Ataşehir-1 Kampüsünde gerçekleştirildi.

“TOPLUMA ERİŞİM VE UZAY HAVASI EĞİTİMİNDE
MÜZİK VE RESİM ÇALIŞMALARININ ROLÜ” PROJESİ
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“GÖRÜNENİN ÖTESİNDE: KENDİNİ ANLATAN MÜLTECİ” PROJESİ

Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV), Türkiye Mülteci Konseyi (TMK), Küçükçekmece Belediyesi ve Ümit İnatçı 
Sanat Merkezi iş birliğinde hayata geçirilen “Görünenin Ötesinde: Kendini Anlatan Mülteci” başlıklı görsel kültür 
ve temsil projesi kapsamındaki etkinlikler; 14 Mayıs 2022 tarihinde İAÜ İletişim Fakültesinde başladı. Avrupa 
Birliği (AB) tarafından desteklenen bu özel proje, orta öğretim yaşlarındaki mülteci çocuklara odaklanarak, onların 
gözünden bu derin soruna mercek tutuyor.

Yıllar içinde global bir insani krize dönüşen ve etkileri her geçen gün daha da sarsıcı boyutlara ulaşan göç ve 
mültecilik konusu, “Görünenin Ötesinde: Kendini Anlatan Mülteci” projesiyle bir kez daha gündeme geliyor. Farklı 
nedenlerle göç eden/göçe zorlanan ve yaşamlarını Türkiye sınırları içinde sürdüren öğrencilere yönelik tasarlanan 
proje; kişilik inşa etme sürecini yaşayan mülteci çocukların, yeni yaşam koşullarında kendilerini, ailelerini ve 
çevrelerini nasıl algıladıklarını ve sosyal yaşamdan beklentilerinin ne olduğunu anlamaya odaklanıyor. AB destekli 
proje; sahadan gerçek hikâyeleri, yaratıcı bir zeminde kamuoyuna aktarıyor.

Proje “kişilerarası iletişim”, “kültürlerarası iletişim”, “empati kurma”, “ötekini anlama”, “bütünleşme” ve 
“uyum” gibi sorunların irdeleneceği bir gözlem alanı oluşturma açısından; görsel temsile dayalı bir çalışmanın 
gerekliliğinden hareket ediyor. 

Bilgilendirme, diyalog ve eğitsel atölye çalışmalarından oluşan proje kapsamında 13-17 yaş arası 25 mülteci 
öğrenci, İAÜ İletişim Fakültesinde yapılan eğitime katıldı. Prof. Dr. Ümit İnatçı (Ümit İnatçı Sanat Merkezi) ve İAÜ 
Öğr. Üyesi Dr. Nazlı Köksal tarafından verilen eğitimin ilk aşamasında, öğrencilere görsel temsil ve görsel iletişime 
ilişkin kuramsal bilgiler sunuldu. Eğitimin ikinci aşamasında ise dünyadan ve Türkiye’den seçilen fotoğrafların 
analizi üzerinden görsel anlatıma yönelik uygulamalar yapıldı.

Eğitimin ardından gündelik yaşamlarını fotoğraflamaya başlayan öğrencilerin çalışmalarından çıkacak olan 
sonucun, özel bir sergi ve seminer ile izleyiciye sunulması planlanıyor. Öğrencilerin imzasını taşıyan çalışmalar, 
projede yer alan görsel iletişim uzmanları ve sosyologlar tarafından seminer ortamında irdeleniyor. Ayrıca proje 
kapsamında, öğrenci fotoğraflarının ve görsel analiz metinlerinin yer alacağı bir kitap yayımlanması hedefleniyor. 
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23 NİSAN ÇOCUK ŞENLİĞİ

İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fakültesi, İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi, Anadolu 
Eğitim ve Kültür Vakfı, T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı iş birliği ve  İstanbul Aydın Üniversitesinden 
80’e yakın gönüllü öğrencinin katılımıyla; 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Çocuk Yetiştirme 
Yurdunda kutlandı. Devlet koruması altında bulunan 400 çocuk için açık havada yapılan şenlikte; lego 
robotik, bilim atölyeleri, yüz boyama, oyun hamuru, akıl oyunları, slime, sanat, yoga atölyeleri düzenlendi. 
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“GÜLÜMSEMEDE ENGELLERİ KALDIRIYORUZ” PROJESİ

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı ve Beylikdüzü Belediyesi iş birliğiyle; İstanbul Aydın Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi Esenyurt Entegre Kliniğinde, “Gülümsemede Engelleri Kaldırıyoruz” Projesi 
kapsamında engelli çocuğu olan ve diş tedavi hizmetine erişemeyen 20 annenin tedavileri yapıldı. 
Projeye kapsamına giren anneler, Beylikdüzü Belediyesi tarafından belirlendi. 
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“OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU” KONULU WEBİNAR

Tohum Otizm Vakfı, İstanbul Aydın Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi iş birliği ve AKEV’in 
destekleriyle düzenlenen “Otizm Spektrumu Bozukluğu” konulu webinarda; Tohum Otizm Vakfı 
Sürekli Eğitim Birimi Koordinatörü Nihal Orta tarafından otizm belirtilerinin neler olduğu, ailelerin otizmli 
bireylerde dikkat etmesi gereken hususlar ve eğitimcilerin otizmli bireylere nasıl yaklaşması gerektiği 
anlatıldı.
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ULUSLARARASI İKLİM VE ENERJİ FORUMU-2022

İstanbul Aydın Üniversitesinin ev sahipliğinde, İstanbul Aydın Üniversitesi Çevre ve İnsan Sağlığı 
Merkezi, TESPAM, İTÜ ortaklığı ve Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV), Yeşil Vatan Platformu, Unesco 
Kürsüsünün de destekleriyle; Uluslararası İklim ve Enerji Forumu çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Gün 
boyu devam eden forumda COP26 ve İklim Değişimi ile Küresel Mücadele, Karbon Emisyon Limitleri 
ve Çevresel Riskler, Karbon Ekonomisi ve Yeşil Ticaret, Finansal ve Teknolojik Yeterlilikler, Türkiye’nin 
Yeşil Hedefleri başlıklarında beş farklı oturum düzenlendi. Üniversitelerden ve özel sektörden, T.C. İklim 
Değişikliği Başkanlığı, TÜBİTAK MAM (Marmara Araştırma Merkezi) gibi seçkin devlet kurumlarından 
ulusal ve uluslararası 29 farklı konuşmacının katılım sağladığı forum; gün boyu ulusal ve uluslararası 300 
katılımcı tarafından takip edildi.
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AFETLERİN SOSYOLOJİK VE ÇEVRESEL ETKİLERİ

İstanbul Aydın Üniversitesi, İstanbul Aydın Üniversitesi Çevre ve İnsan Sağlığı Merkezi, İstanbul 
Aydın Üniversitesi Afet Uygulama Araştırma Merkezi, Yeşil Vatan Platformu iş birliği ve AKEV’in 
destekleriyle “Afetlerin Sosyolojik ve Çevresel Etkileri - Sosyal ve Çevresel Etkiler Bağlamında Yangın” 
başlıklı webinar düzenlendi. Webinarda yangınların meydana getirdiği etkiler ve afetlere karşı alınması 
gereken önlemler hakkında bilgi verildi.
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KARBON AYAK İZİ: FARKINDALIK & HAREKETE GEÇME COP 26 GLASGOW
Sonrası Düşük Karbon Ekonomisi Yönetimi ve Uygulamalarına Genel Bakış

İstanbul Aydın Üniversitesi Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(İAÜ KURSAM) ile İAÜ Çevre ve İnsan Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi (İAÜ ÇEVSAM); küresel 
iklim değişikliği, çevre ve enerji kapsamında karbon ayak izi ile ilgili farkındalık oluşturma, harekete 
geçirmenin uluslararası birikimler ve gelişmelerden yararlanarak oluşturulması ve geliştirilmesine 
katkıda bulunmak amacıyla Türkiye Enerji Politikaları ve Stratejileri Araştırma Merkezi (TESPAM), 
İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ), Anadolu Kültür Eğitim Vakfı (AKEV), Global Barış ve Demokrasi 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (GLOBDEM) iş birliğiyle “Küresel İklim Değişikliği, Çevre ve Enerji III. 
Uluslararası Sempozyumu”nu gerçekleştirdi. 01 Haziran 2022 tarihinde gerçekleşen ve küresel iklim 
değişikliği, çevre ve enerji konularına odaklanan uluslararası sempozyum aracılığıyla; küresel istikrarı 
tehdit eden küresel iklim değişikliği ve karbon ayak izi çok yönlü bir yaklaşımla irdelenerek, aralarındaki 
karşılıklı bağımlılık ilişkisi ortaya koyuldu.

KÜRESEL İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, ÇEVRE VE ENERJİ III. ULUSLARARASI SEMPOZYUMU 
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ÇEVRESEL VE SOSYAL SÜRDÜREBİLİRLİK ÇALIŞTAYI

02 Haziran 2022 tarihinde “Çevresel ve Sosyal Perspektiften Sürdürülebilirlik Uygulamaları” 
temasıyla gerçekleştirilen Karbon Ayak İzinden Sosyal Parmak İzine Sürdürülebilirlik Konferansı; gerek 
akademik, gerekse iş dünyasından temsilcilerin üst düzeyde katılımlarıyla İstanbul Aydın Üniversitesi 
bünyesinde gerçekleştirildi.

Daha yaşanası bir çevresel sürdürülebilirlik açısından olmazsa olmaz “karbon ayak izi” ve sosyal 
sürdürülebilirlik açısından büyük bir öneme sahip olan “sosyal parmak izi” konusu, akademik dünyada ilk 
kez İstanbul Aydın Üniversitesi bünyesinde gerçekleştirilen konferans ve panel çerçevesinde ele alındı.

İlk oturumunda gerçekleştirilen çalıştayda “Çevresel ve Sosyal Sürdürülebilirlik” alanındaki tebliğler 
sunuldu, konferansın ardından gerçekleştirilen panelde ise ilgili konular, iş dünyası ve akademisyenlerin 
katılımlarıyla gerçekleştirildi. Bir TV kanalından 3 ayrı canlı yayınla konferans kamuoyuyla paylaşıldı. 
Ayrıca “Çevresel ve Sosyal Sürdürülebilirliğe Katkı Ödülleri” de  verilen konferans bünyesinde; bu 
alandaki çalışmalarıyla farkındalık yaratan Global Compact Türkiye ile CDP Türkiye ve Habitat Derneğine 
ödül verildi.
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EKONOMİK VE FİNANSAL SÜRDÜREBİLİRLİK ÇALIŞTAYI

26 Mayıs 2022 tarihinde “İktisat Politikaları ve Türkiye’de Kalkınma Planları Ekseninde Ekonomi Modelleri” 
temasıyla gerçekleştirilen Sürdürülebilir Ekonomi Konferansı, üst düzey katılımlarla gerçekleştirildi.

Ülkemiz ekonomisini ekonomi modelleri, kalkınma planları ve iktisat politikaları ekseninde farklı bir bakış 
açısıyla ele alan konferans; Türkiye’nin makro ekonomik ve finansal dengeleri açısından sürdürülebilirliğin 
önemine dikkat çeken bir yaklaşımla hayata geçirildi. Sürdürülebilir finans ve küresel rekabet açısından Türkiye’nin 
dinamiklerine ilişkin görüş ve öneriler de, İstanbul Aydın Üniversitesinde gerçekleştiren konferans ve panel 
çerçevesinde ele alındı.

“Ekonomik ve Finansal Sürdürülebilirlik” alanındaki tebliğlerin sunulduğu ve değerlendirildiği konferansın 
ikinci oturumunda gerçekleştirilen panelde ise ilgili konular, kurum ve kuruluşların üst düzey temsilcileri ve 
akademisyenlerin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Konferans, 2 ayrı TV kanalında 3 ayrı canlı yayınla kamuoyuyla 
paylaşıldı.

“Sürdürülebilir Ekonomiye Katkı Ödülleri” de, verilen konferans bünyesinde bu alandaki çalışmalarıyla önem 
arz  eden 3 kurum ve bireysel çalışmalarıyla öne çıkan 3 akademisyene verildi.  

Kurum kategorisinde söz konusu ödüller TBMM Strateji Geliştirme Başkanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Ekonomik Programlar ve Araştırma Genel Müdürlüğü ve Ticaret Bakanlığı Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna 
verilirken; akademik kategoride ise Prof. Dr. Cumhur Ferman (Beykent Üniversitesi Rektörü), Prof. Dr. Zekai 
Özdemir (İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi) ve Prof. Dr. Zeynep Karaçor (Selçuk Üniversitesi İİBF) ödüle layık 
görüldü. 




